Администрация городского поселения «Ключевское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]          27 марта 2020г.							                            № 33
п. Ключевский

О внесении изменений и дополнений в административный регламент предоставления муниципальной «выдача разрешений на строительство»  от 16.01.2018 № 11

В соответствии с п.2 ст. 47 Федерального закона  от 06.10.2003 г. 131-фз «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской       Федерации», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации городского поселения «Ключевское»  от 09.10.2012г.  № 71 «Об утверждении Порядка разработки  и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов предоставления муниципальных услуг в городском поселении «Ключевское», руководствуясь Уставом  городского поселения «Ключевское», администрация   городского поселения «Ключевское»    постановляет:
1. Внести  изменения и дополнения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство» от 16.01.2018 г. № 11.

            В раздел 2. Стандарт предоставления муниципальной услуги, пункт 2.12  изложить в следующей редакции:
 - Общий срок предоставления муниципальной услуги включает срок межведомственного взаимодействия органов исполнительной власти и организаций в процессе предоставления муниципальной услуги и не может превышать 5  рабочих дней.
2. Настоящее постановление  обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации городского поселения «Ключевское» http://ключевский.рф/
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава городского поселения
«Ключевское»                                                                                                            С.В. Казанов